ANALYSE D'EXPLOITATION

Médecin Acupuncteur

Année d'exercice

Nombre d'adhérents

RECETTES NETTES (1)

Achats

Frais de personnel

Impdts et Taxes

Loyers et Charges

Location Matériel Mobilier

Travaux Fourn. Services Extérieurs
Transports et Déplacements
Charges Sociales Personnelles
Frais Divers de Gestion

Frais Financiers

Pertes diverses

DEPENSES PROFESSIONNELLES (2)
EXCEDENT (1) - (2)

RESULTAT NET FISCAL
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ASSOCIATION AGREEE DES
PROFESSIONS LIBERALES
DU BASSIN DE LADOUR
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2014 % 2013 %
22 22

88 907 | 100 96 237 | 100
844 | 095 770 | 080
2168 2,44 2689 2,79
4332 | 487 4637 | 482
6401 7,20 6 889 7,16
394 | 044 297 | o031
6189 6,96 6492 6,75
4022 | 452 3958 | 411
18017 | 20,26 19671 | 2044
4886 | 550 4783 | 497
279 0,31 308 0,32
21 | 002 16 | 0,02
47 552 | 53,48 50510| 52,49
41 355 | 46,52 45726 | 47,51
40 264 | 45,29 44 112 | 45,84
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des Landes de Gascogne

Variation

%

-7,62

9,54
-19,38
-6,58
-7,08
32,63
-4,67
1,61
-8,41
2,15
-9,64

30,83

-5,86

-9,56

-8,72



